XXXII.

König Ottokar von Böhmen nimmt seine Barone und Edlen Burchard, dessen Brüder und 

Verwandte und Freunde sämmtlich wieder zu Gnaden auf und verwahrt sie gegen 

unrechtmässige Gefangennehmung. (137—138.)

O. dei gracia etc. Verborum series animum non segniter sic irritat, 
quin frequenter adversus aliquos odium concipiat et rancorem, ideo quod 
omne odium et omnem rancorem, quod vel quem verbis vel quocumque 
alio modo conceperamus adversus barones et nobiles nostros, Purchar- 
dum et ceteros fratres, cognatos, affines et amicos ipsorum, de cordis 
nostri penetralibus penitus abolentes, restituimus eos nostre gracie favora
biliter et benigne, promittentes cis bona tide, quod ipsos universaliter 
ct singulariter in sinu nostri favoris et gracie, ut regem suorum decet 
subditos, fovebimus et curabimus gubernare, nec eos vel aliquem ex eis 
captivabimus vel offendemus sine iusta causa, absque iure et consuetudine 
regni nostri et indicio procedente, quod si forte predicta non observa
bimus, ut superius denotantur, tunc correccioni domini et patris nostri 
domini R. serenissimi Romanorum regis semper augusti et successorum 
eius in eodem regno volumus humiliter subiacere. In cuius etc.

War der hier genannte Burkhard nicht der in der Geschichte Ottokar’s öfter auftretende Baron 
Burkhard von Janowic auf Wiuterherg? P a l a c k y  II. 1. S. 263. Die wichtige Stellung, die er zu
erst als Böhmens Oberst-Landmarschall und General-Capitän in Steiermark und Obei-Österreich, 
später als königlicher Obersthofmeister einnahm . stellt es fast ausser allen Zweitel.
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XXXIII.

König Ottokar von Böhmen verleiht dem Ritter W. von Iwansdorf für seine treugelei- 

steten Dienste ein Dorf nebst allen Zubehörungen zu erblichem Besitz. (151.)

O. dei gracia etc. notum facimus etc. quod nos, bene meritorum 
obsequia dignis remuneracionibus prosequi honestum non solum fore 
sed utile reputantes eo, quod per hoc iusticie satisfacimus et alios ad 
obsequendum nobis per similitudinem invitamus, dilecto militi nostro W. 
de Iwanesdorf, qui grata nobis servicia hactenus prestitit, prestat ad pre- 
sens, et prestare poterit in futurum, villam dictam . . .  concessimus cum 
rubetis, virgultis, agris cultis et incultis, aquis, pratis et pascuis, et omni
bus iuribus et attinendis eius hereditario possidendam, ut tam ipse W. 
quam heredes eius dictam villam teneant et possideant iure hereditario 
pacifice et quiete, mandantes universis et singulis, cuiuscumque condi
cionis fuerint, ut dictum W. et eius heredes in possessione dicte ville 
atque iuribus et attinendis suis non debeant aliquatenus impedire, sicut 
gravem indignacionem nostram cupiunt evitare.